
22. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2011
TSV Lauf  - 29. Januar bis 06. März 2011

Pl Name Verein - Ort Kegel FW

1 Foukas Hedwig Samstagskegler Speikern V 304
2 Weber Gislea Club 77 Neuenmarkt 300
3 Jahreis Herta Club 77 Neuenmarkt 279
4 König Ingrid Samstagskegler Speikern 273
5 Roth Waltraud Keilschieber Lauf 266
6 Deuerlein Birgit Samstagskegler Speikern III 265
7 Slawik Elke Club 77 Neuenmarkt 265
8 Hupfer Betty Die Lustigen Neun 262
9 Werthner Sigrid Keilschieber Lauf 262

10 Steinwagner Siglinde Knapp Daneben 261
11 Meyer Gertrud Club 77 Neuenmarkt 260
12 Hartinger Christiene Knapp Daneben 254
13 Herde Luise Club 77 Neuenmarkt 254
14 Schober Gisela Fa. Fackelmann 244
15 Fuchs Sandra Fa. Fackelmann 243 1
16 Holweg Erna Die Lustigen Neun 237 1
17 Nahlik Heike Die Lustigen Neun 235 2
18 Müller Tanja Fa. Fackelmann 234 1
19 Kalb Claudia Samstagskegler Speikern III 230 2
20 Blümlein Doris Samstagskegler Speikern III 229
21 Förtsch Heidi Fa. Fackelmann 229 2
22 Rieger Dana Samstagskegler Speikern II 215 2
23 König Daniela Samstagskegler Speikern II 212
24 Pfister Ute Samstagskegler Speikern II 212 3
25 Rüll Maria BayWa Nürnberg 212 4
26 Switschnik Elisabeth Samstagskegler Speikern V 210 2
27 König Simone BayWa Nürnberg 205 1
28 Huber Renate Die Lustigen Neun 204 2
29 Maderer Hildegard Fa. Fackelmann 200 7
30 Sperber Birgit Fa. Fackelmann 182 5
31 Römelt Sandra BayWa Nürnberg 168 7
32 Rauch Gabi BayWa Nürnberg 167 9
33 Tuschl Hannelore BayWa Nürnberg 158 8
34 Künzel Gabi BayWa Nürnberg 152 12
35 Jäger Alexandra Samstagskegler Speikern V 150 8
36 Yildim Özlem BayWa Nürnberg 140 18
37 Oberleiter Monika Fa. Fackelmann 129 17
38 Wacker Hildegard Fa. Fackelmann 128 19
39 Spiecker Martina BayWa Nürnberg 83 27

Doppelstarts

Name Verein - Ort Kegel FW

König Ingrid DS Samstagskegler 281
Schober Gisela DS Fa. Fackelmann 249 1
Müller Tanja DS Fa. Fackelmann 230 4
König Simone DS Samstagskegler Speikern II 227 3
Förtsch Heidi DS Fa. Fackelmann 218 4
Fuchs Sandra DS Fa. Fackelmann 205 4

                Hobbykkegler - Damen
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22. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2011
TSV Lauf  - 29. Januar bis 06. März 2011

Pl Name Verein - Ort Kegel FW

1 Lehner Lothar Knapp Daneben 320
2 Steinwagner Jürgen Knapp Daneben 305
3 Burghardt Wolfgang Club 77 Neuenmarkt 300
4 Willnich Peter Fa. Fackelmann 289
5 Weber Harald Club 77 Neuenmarkt 288
6 Prechtel Walter Fa. Fackelmann 281
7 Krügelstein Herbert Fidele Schieber Lauf 278
8 Ziegler Werner Fa. Fackelmann 277
9 Kangarakis Mimi Eintracht Jäkle Nürnberg 276

10 Deuerlein Willi Fa. Fackelmann 276 1
11 Enhuber Wolfgang SpVgg NSR TT Abteilung 275
12 Beuttler Mike Knapp Daneben 272 1
13 Schuster Werner Fidele Schieber Lauf 270
14 Ritter Peter Knapp Daneben 270
15 Rieger Peter Samstagskegler Speikern I 269 1
16 Thurn Hans Fidele Schieber Lauf 268
17 Stammler Wolfgang SpVgg NSR TT Abteilung 267
18 Sauer Siegfried BayWa Nürnberg 267
19 Hamm Rainer Knapp Daneben 267 1
20 Wehrfritz Erwin Club 77 Neuenmarkt 266
21 Leopold Strebel SpVgg NSR TT Abteilung 266
22 Blümlein Thomas Samstagskegler Speikern IV 262
23 Röttcher Stefan Fa. Fackelmann 261
24 Riedlberger Josef Eintracht Jäkle Nürnberg 260
25 Irgang Dietmar Knapp Daneben 257
26 Hagg Christoph BayWa Nürnberg 256 1
27 Kirschke Michael BayWa Nürnberg 254 1
28 Wahler Peter Fa. Fackelmann 251 2
29 Sticht Mathias SKC Holenbrunn 243
30 König Robert Samstagskegler Speikern IV 242 1
31 Schmid Günter Eintracht Jäkle Nürnberg 240
32 Rauch Herbert Fa. Fackelmann 238
33 Päge Michael Fa. Fackelmann 238 1
34 Koch Waldemar Fa. Fackelmann 238 3
35 Saal Bernd Fa. Fackelmann 237 2
36 Siebenhaar Michael Samstagskegler Speikern I 236
37 Pop Walter Fa. Fackelmann 233 2
38 Rydlikowski Peter Fa. Fackelmann 232 3
39 Friedewald Peter Samstagskegler Speikern I 231
40 Schneider Heinz Keilschieber Lauf 231 2
41 Paschke Gustav Fidele Schieber Lauf 229 3
42 Georgi Gerd Fa. Fackelmann 228
43 Pfister Bernhard Samstagskegler Speikern I 227 4
44 Gütlein Norbert BayWa Nürnberg 226
45 Höllring Günter Eintracht Jäkle Nürnberg 226 2
46 Nixdorf Helmut Samstagskegler Speikern IV 224
47 Christian Streit Knapp Daneben 221 2
48 Jäger Michael Samstagskegler Speikern V 219
49 Fuchs Heinz Fa. Fackelmann 218 2
50 Hieltel Timo Fa. Fackelmann 217 3

                Hobbykegler - Herren
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22. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2011
TSV Lauf  - 29. Januar bis 06. März 2011

Pl Name Verein - Ort Kegel FW

                Hobbykegler - Herren

51 Leykauf Helmut Fa. Fackelmann 216 5
52 Maser Andreas BayWa Nürnberg 211 7
53 Hille Peter Fa. Fackelmann 209 4
54 Ziegler Fabian Fa. Fackelmann 197 5
55 Sperber Heinz Fa. Fackelmann 195 7
56 Reiß Sebastian SpVgg NSR TT Abteilung 191 8
57 Engelhard Markus Fa. Fackelmann 189 3
58 Auer Jörg Fa. Fackelmann 189 9
59 Fuchs Martin Keilschieber Lauf 183 6
60 Schwarzer Stephan BayWa Nürnberg 177 9
61 Winter Matthias Fa. Fackelmann 165 12
62 Hölzl Rudi Fa. Fackelmann 162 10
63 Spiecker Florian BayWa Nürnberg 156 14
64 Reichenbach Fabian Fa. Fackelmann 155 5

Doppelstarts

Name Verein - Ort Kegel FW

Deuerlein Willi DS Fa. Fackelmann 292
Ziegler Werner DS Fa. Fackelmann 251 1
Prechtel Walter DS Fa. Fackelmann 240
Koch Waldemar DS Fa. Fackelmann 235
Sperber Heinz DS Fa. Fackelmann 215 5
Auer Jörg DS Fa. Fackelmann 212 3
Hieltel Timo DS Fa. Fackelmann 202 3
Ziegler Fabian DS Fa. Fackelmann 157 6
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22. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2011
TSV Lauf  - 29. Januar bis 06. März 2011

Hobby - Mannschaften

Pl Verein - Ort Kegel FW Kegel F Kegel F Kegel F Kegel F

1. Knapp Daneben I 1149 Irgang Dietmar 257 Hamm Rainer 267 Lehner Lothar 320 Steinwagner Jürgen 305

2. Club 77 Neuenmarkt I 1119 Weber Gisela 300 Slawik Elke 265 Wehrfritz Elke 266 Weber Harald 288

3. Fa. Fackelmann 3 1100 1 Prechtl Walter 281 Willnich Peter 289 Päge Michael 238 1 Deuerlein Willi DS 292

4. Club 77 Neuenmarkt II 1093 Meyer Gertrud 260 Herde Luise 254 Jahreis Herda 279 Burghardt Wolfgang 300

5. Knapp Daneben II 1057 1 Hartinger Christine 254 Steinwagner Linde 261 Beutler Mike 272 1 Ritter Peter 270

6. Fidele Schieber Lauf 1045 3 Paschke Gustav 229 3 Thurn Hans 268 Schuster Werner 270 Krügelstein Herbert 278

7. Samstagskegler Speikern IV 1009 1 König Ingrid DS 281 Blümlein Thomas 262 Nixdorf Helmut 224 König Robert 242 1

8. BayWa Nürnberg Herren 1 1003 2 Kirschke Michael 254 1 Hagg Christoph 256 1 Gütlein Norbert 226 Sauer Siegfried 267

9. Eintracht Jäkle 1002 3 Schmid Günter 240 1 Höllring Harald 226 2 Kangarakis Mimi 276 Riedlberger Josef 260

10. SpVgg NSR TT Abteilung 999 8 Leopold Strebel 266 Stammler Wolfgang 267 Reiß Sebastian 191 8 Enhuber Wolfgang 275

11. Samstagskegler Speikern III 997 2 Deuerlein Birgit 265 Blümlein Doris 229 Kalb Claudia 230 2 König Ingrid 273

12. Samstagskegler Speikern I 963 5 Pfister Bernhard 227 4 Rieger Peter 269 1 Friedewald Peter 231 Siebenhaar Michael 236

13. Keilschieber Lauf 942 8 Werthner Sigrid 262 Roth Waltraud 266 Schneider Heinz 231 2 Fuchs Martin 183 6

14. Die Lustigen Neun 938 3 Holweg Erna 237 1 Hupfer Betty 262 Nahlik Heike 235 Huber Renate 204 2

15. Fa. Fackelmann 2 907 8 Deuerlein Willi 276 1 Wahler Peter 215 2 Reichenbach Fabian 155 5 Röttcher Stefan 261

16. Fa. Fackelmann 8 903 7 Sperber Birgit 182 5 Fuchs Sandra 243 1 Müller Tanja 234 1 Schober Gisela 244

17. Fa. Fackelmann 11 895 11 Förtsch Heidi DS 218 4 Müller Tanja DS 230 4 Koch Waldemar DS 235 Auer Jörg DS 212 3

18. Fa. Fackelmann 5 888 14 Fuchs Heinz 218 2 Ziegler Werner 277 Georgi Gerd 228 Winter Matthias 165 12

19. Samstagskegler Speikern V 883 10 Jäger Michael 219 Foukas Hedwig 304 Jäger Alexandra 150 8 Switschnik Elisabeth 210 2

20. Fa. Fackelmann 4 871 14 Hille Peter 209 4 Rydlikowski Peter 232 3 Ziegler Fabian 197 5 Pop Walter 233 2

21. Fa. Fackelmann 10 871 13 Schober Gisela DS 249 1 Fuchs Sandra DS 205 4 Hieltel Timo DS 202 3 Sperber Heinz DS 215 5

22. Samstagskegler Speikern II 866 8 Pfister Ute 212 3 Rieger Dana 215 2 König Daniela 212 König Simone DS 227 3

23. Fa. Fackelmann 1 853 20 Hölzl Rudi 162 10 Leykauf Helmut 216 5 Koch Waldemar 238 3 Saal Bernd 237 2

24. Fa. Fackelmann 6 839 13 Rauch Herbert 238 Engelhard Markus 189 3 Hieltel Timo 217 3 Sperber Heinz 195 7

25. Fa. Fackelmann 9 837 16 Auer Jörg 189 9 Ziegler Werner DS 251 1 Prechtel Walte DS 240 Ziegler Fabian DS 157 6

26. BayWa Nürnberg Damen 1 737 24 Rüll Maria 212 4 Künzel Gabi 152 12 Römelt Sandra 168 7 König Simone 205 1

27. BayWa Nürnberg Herren 2 714 36 Roth Georg 170 6 Maser Andreas 211 7 Schwarzer Stephan 177 9 Spiecker Florian 156 14

28. Fa. Fackelmann 7 686 45 Maderer Hildegard 200 7 Förtsch Heidi 229 2 Oberleiter Monika 129 17 Wacker Hildegard 128 19

29. BayWa Nürnberg Damen 2 548 62 Rauch Gabi 167 9 Spieker Martina 83 27 Yildim Özlem 140 18 Tuschl Hannelore 158 8
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22. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2011
TSV Lauf  - 29. Januar bis 06. März 2011

Pl Name Verein - Ort Kegel Abr FW

1 Stadler Marga KG Berching 460 152 1
2 Handschuh Sabine SG Stern Mannheim 451 160 2
3 Siart Melanie SKC Holenbrunn 1 440 136 5
4 Pape Cornelia KC Dollnstein 437 126 7
5 Fuchs Marion Gut Holz 66 Lauf e.V. 1 429 151 5
6 Kiermaier Kathrin KC Egmating 424 129 3
7 Hartleitner Lotte KC Egmating 423 140 5
8 Melzer Tanja KC Egmating 419 128 6
9 Panzer Elke Blau-Weiß Speyer / KC Holzwurm 2 418 144 6

10 Silbermann Nicole Schwarz-Weiß Turbo Noris 1 417 124 12
11 Laub Rita SG Stern Mannheim 416 138 3
12 Mosburger Wally KG Berching 412 132 8
13 Lachner Brigitte Zufallstreffer Barthelmessaurach 412 122 11
14 Schmidt Ursula SKC Holenbrunn 1 410 124 7
15 Fuchs Regina KG Berching 407 126 8
16 Sellerer Dora KG Berching 399 121 8
17 Baumgärtner Anita KC Windsbach 399 113 8
18 Böck Marianne KC Schellenberg 398 130 8
19 Arndt Sabine KC Holzwurm 398 115 11
20 Enhuber Christina Gut Holz 66 Lauf e.V. 1 396 117 6
21 Baur Manuela KC Dollnstein 393 125 9
22 Kant Ines KC Egmating 393 117 8
23 Ahl Gaby KC Holzwurm 391 103 7
24 Kaufhold Heidi SG Stern Mannheim 388 111 9
25 Sichermann Anni KC Windsbach 388 111 14
26 May Andrea Blau-Weiß Speyer / KC Holzwurm 2 386 116 8
27 Raab Monika Schwarz-Weiß Turbo Noris 1 382 115 13
28 Mattler Sabine Blau-Weiß Speyer / KC Holzwurm 1 379 92 16
29 Gießwein Katharina Gut Holz 66 Lauf e.V 2 378 94 11
30 Lindwurm Gundi Bandenschieber 79 376 112 10
31 Fuchs Andrea KG Berching 374 107 11
32 Kittsteiner Helga KC Windsbach 369 114 14
33 Küchl Carmen Schwarz-Weiß Turbo Noris 2 369 112 12
34 Prütz Rosemarie KC Windsbach 368 105 6
35 Diener Birgit Kugelblitze Nürnberg 368 98 12
36 Ennisch Roswitha SKC Holenbrunn 1 363 103 16
37 Kern Gela Bandenschieber 79 359 116 5
38 Schübeler Elli SG Stern Mannheim 358 86 13
39 Jutta Dorsch Gut Holz 66 Lauf e.V 2 357 98 15
40 Fuchs Ramona KG Berching 355 85 18
41 Herold Lena SKC Holenbrunn 1 355 77 19
42 Pfahler Sabine Schwarz-Weiß Turbo Noris 2 352 90 19
43 Reichl Geli Blau-Weiß Speyer / KC Holzwurm 1 345 90 15
44 Nusch Inge Kugelblitze Nürnberg 343 95 13
45 Straß Martha KC Schellenberg 331 79 16
46 Siart Renate SKC Holenbrunn 293 87 13

                Damen
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22. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2011
TSV Lauf  - 29. Januar bis 06. März 2011

Pl Name Verein - Ort Kegel Abr FW

1 Kazmierczak Helmut Scharfschieber Obergünzburg 467 170 1
2 Hartl Christian KC Dollnstein 467 124 4
3 Bergmann Uwe Gut Holz 66 Lauf e.V. 1 465 171
4 Wagner Jürgen Schwarz-Weiß Turbo Noris 2 461 169 4
5 Prütz  Harald KC Windsbach 460 143 1
6 Gloßner Markus Gut Holz 66 Lauf e.V. 2 458 142 5
7 Gießwein Jens Gut Holz 66 Lauf e.V. 1 456 139 3
8 Settler Achim Scharfschieber Obergünzburg 452 152 3
9 Zajitschek Gerald KC Schellenberg 452 150 5

10 Auhuber Stefan KC Mühlhausen 451 169 6
11 Rosovits Stefan KC Attacke Wertheim 451 142 8
12 Lindwurm Felix Bandenschieber 79 450 156 4
13 Schmidt Hartmut Gut Holz 66 Lauf e.V. 2 448 161 3
14 Lämmermann Matthias Zufallstreffer Barthelmessaurach 448 155 3
15 Gottschlich Hans Kugelblitze Nürnberg 448 152 4
16 Schiffner Roland Gut Holz 66 Lauf e.V. 1 448 143 3
17 Tönjes Michael Gut Holz 66 Lauf e.V. 1 444 145 2
18 Waldmann Ludwig Scharfschieber Obergünzburg 443 133 5
19 Heinlein Anton Gut Holz 66 Lauf e.V. 2 442 141 6
20 Casavecchia Uli Blau Weiss Speyer 1 442 131 6
21 Schiffner Walter Gut Holz 66 Lauf e.V. 3 440 140 5
22 Reihl Mathias SKC Holenbrunn 2 437 150 8
23 Schmidt Willi Kegelfreunde Kipfenberg 437 130 5
24 Berger  Bernhard Gut Holz 66 Lauf e.V. 1 435 150 4
25 Laub Edgar SG Stern Mannheim 435 142 1
26 Bauer Jürgen SG Stern Mannheim 434 136 6
27 Panzer Reiner Blau Weiss Speyer 1 433 130 8
28 Lechner Hermann KC Egmating 432 107 8
29 Reichl Matthias Blau Weiß Speyer / KC Holzwurm 3 431 97 14
30 Conrad Klaus Blau Weiß Speyer / KC Holzwurm 3 430 150 4
31 Forstenhauser Karl Scharfschieber Obergünzburg 430 131 11
32 Sommer Meinhard KC Attacke Wertheim 426 132 5
33 Zeitler Oswald Kegelfreunde Kipfenberg 426 126 8
34 Christopher Michael SKC Holenbrunn 1 425 140 2
35 Templer Paul Kegelfreunde Kipfenberg 425 129 5
36 Berger Markus Gut Holz 66 Lauf e.V. 1 425 122
37 Paul Christoph Schwarz-Weiß Turbo Noris 1 421 144 3
38 Pape Fabian KC Dollnstein 421 121 10
39 Heiler Martin KC Egmating 420 123 6
40 Lindwurm Manuel Bandenschieber 79 420 115 5
41 Specht Michael SKC Holenbrunn 3 418 126 10
42 Scholz Dieter KC Schellenberg 418 124 8
43 Kokott Rudolf SG Draka Multimedia 417 132 7
44 Hesse Mario KC Egmating 417 120 9
45 Lang Martin SKC Holenbrunn 2 414 117 7
46 Michael Christopher SKC Holenbrunn 2 414 114 9
47 Brandl Thomas KC Windsbach 414 114 10
48 Pape Ralf KC Dollnstein 414 98 10
49 Leidecker Josef Gut Holz 66 Lauf e.V 2 413 115 9
50 Spannekrebs Peter Gut Holz 66 Lauf e.V. 3 410 144 3
51 Mattler Walter KC Holzwurm 410 133 8
52 Werthner Martin Gut Holz 66 Lauf e.V 2 410 112 10
53 Hümmer Bernd Blau Weiss Speyer 1 408 134 9

                Herren
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22. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2011
TSV Lauf  - 29. Januar bis 06. März 2011

Pl Name Verein - Ort Kegel Abr FW

                Herren

54 Heger Herrmann Blau Weiß Speyer / KC Holzwurm 3 408 123 10
55 Lang Helmut Schwarz-Weiß Turbo Noris 2 408 111 5
56 Albrecht Axel SKC Holenbrunn 1 407 123 4
57 Völkl Bernd Kugelblitze Nürnberg 407 113 8
58 Dorsch Roland Gut Holz 66 Lauf e.V. 2 407 106 6
59 Templer Robert Kegelfreunde Kipfenberg 406 134 7
60 Handschuh Manfred SG Stern Mannheim 406 124 8
61 Thomys Martin SKC Holenbrunn 1 405 141 6
62 May Heinrich Blau Weiss Speyer 1 405 115 5
63 Pfahler Gerhard Schwarz-Weiß Turbo Noris 1 403 124 6
64 Püschel Andreas KC Schellenberg 402 119 9
65 Heimbach Gregor KC Egmating 402 113 16
66 Sichermann Rüdiger KC Windsbach 401 120 8
67 Huthöfer Jürgen SKC Holenbrunn 2 401 110 8
68 Herrmann Rocco Blau Weiss Speyer / KC Holzwurm 1 400 109 4
69 Tzioras Georgios Gut Holz 66 Lauf e.V. 3 398 127 8
70 Steber Wolfgang KC Schellenberg 397 114 8
71 Schlerf Dieter SG Draka Multimedia 395 113 7
72 Göttke Andreas SKC Holenbrunn 1 394 107 4
73 Gugel Wolfgang SG Draka Multimedia 390 97 14
74 Hey Roberto SKC Holenbrunn 3 389 120 11
75 Schmidt Reinhard SKC Holenbrunn 2 389 117 10
76 Keim Michael KC Windsbach 387 97 13
77 Arndt Achim Blau Weiß Speyer / KC Holzwurm 3 386 125 10
78 Nusch Gottfried Kugelblitze Nürnberg 386 116 8
79 Herrler Christopher KC Mühlhausen 385 116 8
80 Magerl Helmut Kugelblitze Nürnberg 379 97 13
81 Bauer Peter SG Stern Mannheim 378 117 4
82 Deuerlein Maximilian Gut Holz 66 Lauf e.V. 3 377 122 8
83 Klosa Joachim SG Draka Multimedia 369 81 13
84 Melzer Olaf KC Egmating 368 103 9
85 Hofbauer Helmut KC Attacke Wertheim 363 106 14
86 Lang Dominic SKC Holenbrunn 3 362 99 13
87 Zajitschek Werner KC Schellenberg 362 96 15
88 Schöninger Bernd KC Attacke Wertheim 356 87 14
89 Pischelt Heinz KC Schellenberg 355 94 14
90 Pöhlmann Marc SKC Holenbrunn 3 351 74 21
91 Hümmer Lucas Blau Weiss Speyer 2 340 89 15
92 Dippold Oli Kugelblitze Nürnberg 338 88 13
93 Pape Christoph KC Dollnstein 326 60 25
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22. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2011
TSV Lauf  - 29. Januar bis 06. März 2011

Endergebnisse Damen - Mannschaften 

Pl Verein - Ort Kegel Abr FW Kegel A F Kegel A F Kegel A F Kegel A F

1. KG Berching 1678 531 25 Sellerer Dora 399 121 8 Mosburger Wally 412 132 8 Stadler Marga 460 152 1 Fuchs Regina 407 126 8

2. KC Egmating 1659 514 22 Kiermaier Kathrin 424 129 3 Kant Ines 393 117 8 Hartleitner Lotte 423 140 5 Melzer Tanja 419 128 6

3. Blau-Weiß Speyer / KC Holzwurm 2 1629 550 21 Panzer Elke 418 144 6 Ahl Gaby DS 413 151 2 Arndt Sabine DS 412 139 5 May Andrea 386 116 8

4. SG Stern Mannheim 1613 495 27 Schübeler Elli 358 86 13 Kaufhold Heidi 388 111 9 Laub Rita 416 138 3 Handschuh Sabine 451 160 2

5. SKC Holenbrunn 1 1568 440 47 Schmidt Ursula 410 124 7 Herold Lena 355 77 19 Siart Melanie 440 136 5 Ennisch Roswitha 363 103 16

6. KC Windsbach 1524 443 42 Prütz Rosemarie 368 105 6 Baumgärtner Anita 399 113 8 Sichermann Anni 388 111 14 Kittsteiner Helga 369 114 14

7. Blau-Weiß Speyer / KC Holzwurm 1 724 182 31 Reichl Geli 345 90 15 Mattler Sabine 379 92 16
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22. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2011
TSV Lauf  - 29. Januar bis 06. März 2011

Endergebnisse Herren - Mannschaften

Pl Verein - Ort Kegel Abr FW Kegel A F Kegel A F Kegel A F Kegel A F

1. Gut Holz 66 Lauf e.V. 1 1794 575 6 Gießwein Jens 456 139 3 Berger Markus 425 122 Bergmann Uwe 465 171 Schiffner Roland 448 143 3

2. Scharfschieber Obergünzburg 1792 586 20 Kazmierczak Helmut 467 170 1 Forstenhauser Karl 430 131 11 Settler Achim 452 152 3 Waldmann Ludwig 443 133 5

3. Gut Holz 66 Lauf e.V. 2 1755 550 20 Heinlein Anton 442 141 6 Schmidt Hartmut 448 161 3 Dorsch Roland 407 106 6 Gloßner Markus 458 142 5

4. Kegelfreunde Kipfenberg 1694 519 25 Zeitler Oswald 426 126 8 Templer Robert 406 134 7 Schmidt Willi 437 130 5 Templer Paul 425 129 5

5. Blau Weiss Speyer 1 1688 510 28 May Heinrich 405 115 5 Casavecchia Uli 442 131 6 Hümmer Bernd 408 134 9 Panzer Reiner 433 130 8

6. KC Egmating 1671 463 39 Lechner Hermann 432 107 8 Heimbach Gregor 402 113 16 Hesse Mario 417 120 9 Heiler Martin 420 123 6

7. KC Schellenberg 1669 507 30 Zajitschek Gerald 452 150 5 Scholz Dieter 418 124 8 Steber Wolfgang 397 114 8 Püschel Andreas 402 119 9

8. KC Windsbach 1662 474 32 Prütz  Harald 460 143 1 Brandl Thomas 414 114 10 Sichermann Rüdiger 401 120 8 Keim Michael 387 97 13

9. Blau Weiß Speyer / KC Holzwurm 3 1655 495 38 Heger Herrmann 408 123 10 Arndt Achim 386 125 10 Conrad Klaus 430 150 4 Reichl Matthias 431 97 14

10. SG Stern Mannheim 1653 519 19 Bauer Peter 378 117 4 Bauer Jürgen 434 136 6 Laub Edgar 435 142 1 Handschuh Manfred 406 124 8

11. SKC Holenbrunn 2 1641 494 33 Reihl Mathias 437 150 8 Lang Martin 414 117 7 Schmidt Reinhard 389 117 10 Huthöfer Jürgen 401 110 8

12. SKC Holenbrunn 1 1631 511 16 Göttke Andreas 394 107 4 Albrecht Axel 407 123 4 Christopher Michael 425 140 2 Thomys Martin 405 141 6

13. KC Dollnstein 1628 403 49 Pape Ralf 414 98 10 Pape Christoph 326 60 25 Pape Fabian 421 121 10 Hartl Christian 467 124 4

14. Gut Holz 66 Lauf e.V. 3 1625 533 24 Schiffner Walter 440 140 5 Deuerlein Maximilian 377 122 8 Spannekrebs Peter 410 144 3 Tzioras Georgios 398 127 8

15. KC Attacke Wertheim 1596 467 41 Schöninger Bernd 356 87 14 Hofbauer Helmut 363 106 14 Rosovits Stefan 451 142 8 Sommer Meinhard 426 132 5

16. Kugelblitze Nürnberg 1579 469 33 Dippold Oli 338 88 13 Gottschlich Hans 448 152 4 Völkl Bernd 407 113 8 Nusch Gottfried 386 116 8

17. SG Draka Multimedia 1571 423 41 Kokott Rudolf 417 132 7 Schlerf Dieter 395 113 7 Klosa Joachim 369 81 13 Gugel Wolfgang 390 97 14

18. SKC Holenbrunn 3 1520 419 55 Lang Dominic 362 99 13 Pöhlmann Marc 351 74 21 Specht Michael 418 126 10 Hey Roberto 389 120 11

19. Blau Weiß Speyer / KC Holzwurm 2 405 105 12 Mattler Walter DS 405 105 12

20. Blau Weiß Speyer / KC Holzwurm 1 400 109 4 Herrmann Rocco 400 109 4

21. Blau Weiß Speyer 2 340 89 15 Hümmer Lucas 340 89 15
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22. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2011
TSV Lauf  - 29. Januar bis 06. März 2011

Endergebnisse Mixed - Mannschaften 

Pl Verein - Ort Kegel Abr FW Kegel A F Kegel A F Kegel A F Kegel A F

1. SG Stern Mannheim 1 1811 608 13 Handschuh Sabine DS 472 178 1 Laub Rita DS 436 135 1 Handschuh Manfred DS 467 155 5 Laub Edgar DS 436 140 6

2. Blau Weiss Speyer / Holzwurm 2 1730 551 13 Arndt Sabine DS 453 154 4 Ahl Gaby DS 452 141 1 May Heinrich DS 386 114 3 Casavecchia Uli DS 439 142 5

3. KC Dollnstein 1706 517 29 Pape Cornelia 437 126 7 Baur Manuela 393 125 9 Pape Ralf DS 438 133 10 Hartl Christian DS 438 133 3

4. Gut Holz 66 Lauf e.V. 1 1704 563 17 Enhuber Christina 396 117 6 Fuchs Marion 429 151 5 Tönjes Michael 444 145 2 Berger  Bernhard 435 150 4

5. SKC Holenbrunn 2 1677 520 27 Herold Lena DS 401 138 6 Siart Melanie DS 441 133 5 Göttke Andreas DS 421 135 7 Michael Christopher 414 114 9

6. Schwarz-Weiß Turbo Noris 1 1623 507 34 Raab Monika 382 115 13 Silbermann Nicole 417 124 12 Paul Christoph 421 144 3 Pfahler Gerhard 403 124 6

7. Blau Weiss Speyer / Holzwurm 1 1615 473 38 May Andrea DS 400 113 9 Mattler Sabine DS 447 146 5 Panzer Reiner DS 410 118 7 Hümmer Lucas DS 358 96 17

8. SG Stern Mannheim 2 1608 477 29 Schübeler Elli DS 378 104 9 Kaufhold Heidi DS 371 89 12 Bauer Jürgen DS 446 140 3 Bauer Peter DS 413 144 5

9. Bandenschieber 79 1605 499 24 Lindwurm Gundi 376 112 10 Kern Gela 359 116 5 Lindwurm Felix 450 156 4 Lindwurm Manuel 420 115 5

10. KC Egmating 1593 461 31 Kant I./Melzer T. DS 420 121 9 Hartleitner L./Kiermaier K. DS378 104 10 Hesse Mario DS 427 133 3 Melzer Olaf 368 103 9

11. Schwarz-Weiß Turbo Noris 2 1590 482 40 Küchl Carmen 369 112 12 Pfahler Sabine 352 90 19 Lang Helmut 408 111 5 Wagner Jürgen 461 169 4

12. Gut Holz 66 Lauf e.V 2 1558 419 45 Jutta Dorsch 357 98 15 Gießwein Katharina 378 94 11 Leidecker Josef 413 115 9 Werthner Martin 410 112 10

13. SKC Holenbrunn 1 1538 436 41 Schmidt Ursula DS 382 94 13 Ennisch Roswitha DS 333 87 16 Lang Martin DS 411 130 6 Albrecht Axel DS 412 125 6

14. Kugelblitze Nürnberg 1462 388 49 Diener Birgit 368 98 12 Nusch Inge 343 95 13 Magerl Helmut 379 97 13 Dippold Oli DS 372 98 11

15. KC Schellenberg 1446 399 53 Straß Martha 331 79 16 Böck Marianne 398 130 8 Pischelt Heinz 355 94 14 Zajitschek Werner 362 96 15

16. KC Holzwurm 851 276 14 Conrad Klaus DS 441 143 6 Mattler Walter 410 133 8
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